

# FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **239.12**

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT11537330158**  
Progressivo di invio: **01BH1**  
Formato Trasmissione: **SDI11**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFOD3T**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01872630171**  
Codice fiscale: **01872630171**  
Denominazione: **EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA F.LLI BONARDI, 23**  
CAP: **25126**  
Comune: **BRESCIA**  
Provincia: **BS**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BS**  
Numero di iscrizione: **274370**  
Capitale sociale: **51645.99**  
Numero soci: **SM** (piu' soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **0303733330**  
Fax: **030310837**  
E-mail: **effegifantoni@pec.it**

### Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80023680236**

Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ZEVIO**

## **Dati della sede**

Indirizzo: **VIA F.LLI STEVANI 24**

CAP: **37059**

Comune: **ZEVIO**

Provincia: **VR**

Nazione: **IT**

## **Dati del terzo intermediario soggetto emittente**

### **Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT11537330158**

Codice Fiscale: **11537330158**

Denominazione: **MKT Srl**

### **Soggetto emittente la fattura**

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

### **Dati generali del documento**

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2016-07-26** (26 Luglio 2016)

Numero documento: **801497**

Importo totale documento: **239.12**

### **Dati dell'ordine di acquisto**

Identificativo ordine di acquisto: **ORDINE N. 3057254**

Codice Unitario Progetto (CUP): **I96J15000550007**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z371A8D1B6**

### **Dati del documento di trasporto**

Numero DDT: **801688/E**

Data DDT: **2016-07-20** (20 Luglio 2016)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

### **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

#### ***Nr. linea: 1***

Descrizione bene/servizio: **TARGA PON A4 PLEXI PERSONALIZZATA**

Quantita': **7.00**

Unita' di misura: **NR**

Valore unitario: **28.0000**

Valore totale: **196.00**

IVA (%): **22.00**

## **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **196.00**

Totale imposta: **43.12**

Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **EX ART. 17-TER DPR 633/72**

## **Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### ***Dettaglio pagamento***

Modalita': **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2016-09-30** (30 Settembre 2016)

Importo: **196.00**

Codice IBAN: **IT88I051161120000000002193**